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Потребни квалификации:
· Работно искуство од најмалку 3 години во осигурителната и/или осигурително-брокерската дејност, во сегментот на адмонистрирање портфолија и/или процеси  
· Одлично познавање и работење со Мајкрософт офисс,  информациско-телекомуникациски технологии ( за работење на асо билтени, партнерски платформи,ит одржување )
· Водење архиви ( класична и електронска за клиенти и по осиг друштва и институции и др. ) 
· Активно познавање на премиско сметководство ( скаденцари, побарувања и обврски, подготовка на  платни налози до одобрување и извештаи за побарувања провизии и премии во рокови) 
· Напредно ниво за активно и практично комуницирање на англиски јазик
· Следење на материјалните ресурси во деловните единици
· Поседување возачка дозвола , категорија „ Б “
Друштвото на вработените им обезбедува :
· Засновање работен однос на непоределен период
· Квалитетен работен простор и опрема на подрачје на Скопје,
· Информатичка и стручна поддршка од сегментот на осигурувањето, реосигурувањето, премиско сметководство, деловното право, финансиите и ИТ 
· Едукација во земјата и странство
· Минимална нето плата , 30.000 мкд 
· Регрес за годишен одмор
· Годишен бонус, зависно  успешноста од работењето  на друштвото
Посебни напомени 
Избраниот кандидат ќе има три месечен период на пробна работа, со засновање работен однос на три месеци, со скратено работно време од 6 часа
Кандидатите ќе бидат тестирани за одредени сегменти на проверка на квалификациите
Кандидатите со лиценца за осигурителен брокер, положен брокерски испит и подолго работно искуство во дејноста, ќе имаат предност во евалуацијата
Аплицирањето се врши на адреса euromak1@euromak.com.mk или лично во архивата на Друштвото, на адреса Киро Гавриловски 7-1/1, Скопје. Контакт: +389 78247759, до 10.10.2020, преку доставување на : 
1. ЦВ 
2. Потврди од претходен работодавец за работен однос и вид на работа
3. Препораки
4. Потврда за неосудуваност од Основен суд 1 и 2 ( доколку се квалификува како избран кандидат ).

